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Mirosław Gilarski  
Radny Miasta Krakowa 

W odpowiedzi na Pana interpelację w sprawie rozbudowy sieci kanalizacji sanitarnej 
w ul. Winnickiej, złoŜoną na LXVI Sesji Rady Miasta Krakowa w dniu 18 marca 2009 r., 
uprzejmie informuję: 

Przed przystąpieniem do opracowania projektu przebudowy ul. Winnickiej firma 
Da-Projekt jako wykonawca dokumentacji projektowej wystąpiła do wszystkich podmiotów 
zarządzających siecią uzbrojenia terenu o wydanie warunków technicznych do projektowania. 
W wydanych warunkach technicznych Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji 
S.A. poinformowało projektanta o braku istniejącej i projektowanej sieci kanalizacji 
sanitarnej od ul. Unruga do działki nr 317 (tj. od początku inwestycji). Równocześnie Spółka 
poinformowała o planowanej przebudowie sieci wodociągowej ø 200 mm i ø 300 mm 
na przewidywanym do przebudowy odcinku ul. Winnickiej, zwracając uwagę na konieczność 
koordynacji przebudowy układu drogowego z ww. siecią miejską (kopię pisma MPWIK S.A. 
w tej sprawie przekazuję w załączeniu [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 

września 2001r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył Ryszard Marek Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Ochrony Informacji 

Niejawnych]). 
Na terenie Skotnik działa Społeczny Komitet Budowy Kanalizacji i Oczyszczalni 

os. Skotnik. Z informacji uzyskanych od przewodniczącego komitetu wynika, iŜ SKBKiO nie 
zlecił opracowania projektu budowlanego kanalizacji z uwagi na małe zainteresowanie 
mieszkańców przedmiotowego odcinka ul. Winnickiej budową kanalizacji sanitarnej (brak 
wpłat). Połowicznej wpłaty do komitetu dokonał jedynie ZGK Sp. z o.o. Na tym etapie 
realizacji inwestycji nie ma zatem moŜliwości budowy kanalizacji sanitarnej. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
1.   Adresat+załącznik 

2.   Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu 

3.   Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych 

4.   Biuletyn Informacji Publicznej 
5.   A/a 

 


